
 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

Р Е Ш Е Н И Е   

 

     14.12. 2023 года                                                         № 95 

 
О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа от 

20 сентября 2023 года №19 

    

 

В соответствии с законом Вологодской области от 10 мая 2023 года №5359-

ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Никольского 

муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении 

вновь образованного муниципального образования статусом муниципального 

округа и установлении границ Никольского муниципального округа Вологодской 

области» Представительное Собрание Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 20 сентября 2023 года №19 «О создании администрации 

Никольского муниципального округа Вологодской области» изменения, изложив 

абзац второй пункта 2 в следующей редакции: 

«Установить, что администрация Никольского муниципального округа 

Вологодской области является правопреемником администрации Никольского 

муниципального района Вологодской области, администрации муниципального 

образования город Никольск Никольского муниципального района Вологодской 

области (городского поселения город Никольск), администрации Аргуновского 

сельского поселения Никольского муниципального района Вологодской области, 

администрации Завражского сельского поселения Никольского муниципального 

района Вологодской области, администрации Зеленцовского сельского поселения 

Никольского муниципального района Вологодской области, администрации 

Кемского сельского поселения Никольского муниципального района Вологодской 

области, администрации сельского поселения Краснополянское Никольского 

муниципального района Вологодской области, администрации сельского 

поселения Никольское Никольского муниципального района Вологодской области, 

Финансового управления Никольского муниципального района.». 



2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования,  

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального 

округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 

Председатель  

Представительного Собрания 

Никольского муниципального  

округа Вологодской области 

_________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа Вологодской области 

 

 

______________________ В.В. Панов 

 


